证券代码：300504 证券简称：天邑股份 公告编号：2025-100

四川天邑康和通信股份有限公司

关于成交《中国电信天翼网关4.0（2023年-2025年）集中采

购项目（询比第二次）》进展暨签订框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次签订的采购框架协议为公司日常经营合同，实际采购金额以采购订

单结算金额为准，最终的采购金额存在不确定性；本次采购框架协议的签订对公

司本年度经营业绩不产生重大影响。

2、本次采购框架协议虽已对双方权利及义务、违约责任、争议的解决方式

等作出明确约定，但采购框架协议履行仍存在因市场环境、宏观经济以及其他不

可抗力因素发生重大变化而导致的履约风险。敬请广大投资者注意投资风险。

四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 27

日在指定信息披露媒体披露了《关于收到〈成交通知书〉的公告》（公告编号：

2025-093），确定公司为《中国电信天翼网关 4.0（2023 年-2025 年）集中采购

项目（询比第二次）》成交人。

近日，公司收到与中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司签订返回

的《中国电信天翼网关 4.0（2023 年-2025 年）集中采购项目（询比第二次）设

备及相关服务采购框架协议-四川天邑》，具体情况如下：

一、交易对手方基本情况

1、交易对手方基本介绍：

中国电信集团有限公司，法定代表人柯瑞文，注册资本为 21,404,842 万元

人民币，注册地址：北京市西城区金融大街 31 号，经营范围：基础电信业务；

第一类增值电信业务；第二类增值电信业务；信息网络传播视听节目；广播电视

节目制作经营；建设工程设计；建设工程施工。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）一般项目：企业管理；企业总部管理；以自有资金从事投资活动；自有资金

投资的资产管理服务；对外承包工程；信息系统集成服务；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；通信设备销售；广告制作；广告发

布；广告设计、代理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；货物进出口；

技术进出口；进出口代理；会议及展览服务；商用密码产品生产；商用密码产品

销售；云计算装备技术服务；基于云平台的业务外包服务；大数据服务；互联网

数据服务；工业互联网数据服务；人工智能行业应用系统集成服务；人工智能通

用应用系统；人工智能基础软件开发；网络与信息安全软件开发；互联网安全服

务；安全咨询服务；信息安全设备销售；量子计算技术服务；数字技术服务。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

中国电信股份有限公司，法定代表人柯瑞文，注册资本为 9,150,713.8699

万元人民币，注册地址：北京市西城区金融大街 31 号，经营范围：基础电信业

务（具体经营项目以许可证为准）；增值电信业务（具体经营项目以许可证为准）；

IPTV 传输服务：服务内容为 IPTV 集成播控平台与电视用户端之间提供信号传输

和相应技术保障，传输网络为利用固定通信网络（含互联网）架设 IPTV 信号专

用传输网络，IPTV 传输服务在限定的地域范围内开展；测绘服务；经营与通信

及信息业务相关的系统集成、技术开发、技术服务、技术咨询、信息咨询、设备

及计算机软硬件等的生产、销售、安装和设计与施工；房屋租赁；通信设施租赁；

安全技术防范系统的设计、施工和维修；广告业务。（市场主体依法自主选择经

营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容

开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

2、中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司与公司及公司董事、高

级管理人员不存在关联关系。

3、履约能力分析

中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司的经营规模大，资金实力雄

厚，资信情况良好，是公司的长期客户，履约能力有保证。

二、协议的主要内容

买方：中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司

卖方：四川天邑康和通信股份有限公司

1、在有效期和协议约定的供货份额内，买方和/或采购方有权通过向卖方和

/或供应商下达采购订单的方式采购协议设备及服务。

2、本协议约定的供货份额为预估值，买方和/或采购有权按照实际采购需求

向卖方和/或供应商下达采购订单。

3、签署时间：2025 年 11 月 3 日。

4、本框架协议自双方签字盖章之日起生效；若使用电子印章的，自双方盖

章之日起生效。

5、协议有效期：双方同意由卖方和/或供应商作为买方和/或采购方的设备

及服务供应商的期限（“有效期”）为本协议生效之日至 2026 年 9 月 30 日。

三、协议对公司的影响

本次框架协议项目属于公司的主营业务，将对公司未来经营业绩产生促进作

用；框架协议履行不影响公司经营的独立性，公司的资金、技术、人员能够保证

本项目的顺利履行。

四、最近三年披露的相关框架合同（协议）情况

序号 公告编号 披露时间 框架合同（协议）名称
履 行

情况
查询索引

1 2025-100 2025 年 11 月 17 日

中国电信天翼网关 4.0（2023

年-2025 年）集中采购项目（询

比第二次）设备及相关服务采购

框架协议-四川天邑

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（ www.cninfo.com.cn

）

2 2025-094 2025 年 10 月 27 日

中国电信插入式微型智能机顶

盒产品（2025 年-2026 年）集中

采购项目设备及相关服务采购

框架协议-四川天邑

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

3 2025-085 2025 年 10 月 10 日
e 企组网终端生产采购项目代工

生产框架合同

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

4 2025-083 2025 年 10 月 9 日

中国电信双频宽带融合终端

（2024 年-2026 年）集中采购项

目询比（第二次）设备及相关服

务采购框架协议-四川天邑

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

5 2025-079 2025 年 9 月 19 日

中国电信家庭 FTTR 设备（2024

年-2025 年）集中采购项目询比

（第二次）设备及相关服务采购

框架协议－四川天邑

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

6 2025-073 2025 年 9 月 4日
e 企组网终端生产采购项目代工

生产框架合同

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

7 2025-010 2025 年 2 月 18 日
中国移动通信集团终端有限公

司采购框架合同（终端类）

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

8 2024-104 2024 年 12 月 24 日

中国电信家庭 FTTR 设备（2024

年—2025 年）集中采购项目询

比（第一次）设备及相关服务采

购框架协议－四川天邑

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

9 2024-050 2024 年 5 月 29 日

中国移动2024年至2025年智能

家庭网关产品集中采购（公开采

购部分）框架协议-采购包一

GPON- 双 频 WiFi6 （ 含 双 频

WiFi5）-固定库-天邑

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

10 2024-050 2024 年 5 月 29 日

中国移动2024年至2025年智能

家庭网关产品集中采购（公开采

购部分）框架协议-采购包二10G

GPON-WiFi6-固定库-

天邑

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

11 2024-050 2024 年 5 月 29 日

中国移动2024年至2025年智能

家庭网关产品集中采购（公开采

购部分）框架协议-采购包三

GPON-无 WiFi-固定库-天邑

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

12 2024-050 2024 年 5 月 29 日

中国移动2024年至2025年智能

家庭网关产品集中采购（公开采

购部分）框架协议-采购包四10G

GPON-无 WiFi-固定库-天邑

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

13 2024-019 2024 年 3 月 29 日

中国电信天翼网关 4.0（2023 年

-2025年）集中采购项目遴选（第

一次）设备及相关服务采购框架

协议-四川天邑

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

14 2024-011 2024 年 2 月 20 日

中国电信2023年家庭FTTR设备

集中采购项目遴选（第二次）设

备及相关服务采购框架协议-四

川天邑

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

15 2024-004 2024 年 1 月 15 日

中国电信数字直放站（2023 年）

集中采购项目设备及相关服务

采购框架协议-四川天邑

正 在

履行

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

16 2023-062 2023 年 7 月 4 日

e 企组网终端生产项目 2023

年第一批项目（标包 一天邑）

框架采购合同

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

17 2023-062 2023 年 7 月 4 日

e 企组网终端生产项目 2023

年第一批项目（标包 四天邑）

框架采购合同

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

18 2023-060 2023 年 6 月 30 日

企业网关终端生产项目 2023

年第一批（标包一天 邑）代工

生产框架合同

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

19 2023-060 2023 年 6 月 30 日

企业网关终端生产项目 2023

年第一批（标包三天 邑）代工

生产框架合同

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

20 2023-043 2023 年 6 月 7日

中国移动 2022 年至 2023 年

（一年期）智能家庭网关产品集

中采购第二批次班车式采购（公

开采购部分）框架协议-包一

GPONWiFi5- 固 定 库 - 天 邑

TEWA-861G

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

21 2023-043 2023 年 6 月 7日

中国移动 2022 年至 2023 年

（一年期）智能家庭网关产品集

中采购第二批次班车式采购（公

开采购部分）框架协议--包二

GPONWiFi6- 固 定 库 - 天 邑

TEWA-870G

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

22 2023-043 2023 年 6 月 7日

中国移动 2022 年至 2023 年

（一年期）智能家庭网关产品集

中采购第二批次班车式采购（公

开采购部分）框架协议-包四

GPON 无 WiFi-固定库-天邑

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

23 2023-013 2023 年 3 月 22 日

中国电信宽带融合终端（双频

版）集中采购项目（2022 年度）

遴选（第一次）设备及相关服务

采购框架协议-四川天邑

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

24 2023-005 2023 年 1 月 30 日

中国电信天翼网关 4.0（无频无

语音及无频型）集中采购项目

（2022 年度）遴选（第一次）

设备及相关服务采购框架协议-

四川天邑

履 行

完毕

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

五、协议签订前三个月内及未来三个月内公司控股股东、持股 5%以上股东、

董监高持股变动情况

公 司 控 股 股 东 及 特 定 股 东 于 2025 年 11 月 5 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东及特定股东减持股份的预

披露公告》（公告编号：2025-097），截至本公告披露日，上述拟减持股份股东

持股数量未发生变动。

六、风险提示

1、本次签订的框架协议为公司日常经营合同，采购数量以实际的采购订单

为准，最终的采购数量和金额存在不确定性；本次框架协议的签订对公司本年度

经营业绩不产生重大影响。

2、框架协议虽已对双方权利及义务、违约责任、争议的解决方式等作出明

确约定，但框架协议履行仍存在因市场环境、宏观经济以及其他不可抗力因素发

生重大变化而导致的履约风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

七、备查文件

1、《中国电信天翼网关 4.0（2023 年-2025 年）集中采购项目（询比第二

次）设备及相关服务采购框架协议-四川天邑》。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 17 日